



Znak sprawy: ZUO/101/012/2017

Szczecin, 13 grudnia 2017 r.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.
ul. Czesława 9
71-504 Szczecin

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: zapytania w trybie art. 4 ust 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity DZ. U. z 2017 r. poz. 1579) na dostawę reagentów do Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie nr 1

Cześć 2. Dostawy w paletopojemnikach 1000 l. Czy dostawy można realizować w opakowaniach zwrotnych. Będą to opakowania UN Dostawcy na wymianę w kolejnej dostawie. Czy mamy do ceny doliczyć kaucję lub wartość opakowania, co spowoduje się do tego że kupujecie Państwo towar z opakowaniem?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Paletopojemniki 1000 l proszę traktować jako opakowania zwrotne.

Pytanie nr 2

Cześć 3. Jaki jest ładunek kopolimeru. Kationowy czy anionowy?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Kopolimer anionowy.

Dyrektor Biura Zarządu

Kierownik Zamawiającego